PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 3.117 DE 1° DE DEZEMBRO DE 2014.

DESIGNA PRESIDENTE PARA COMPOR O

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

MULHER - CMDM.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais, que lhe confere a Lei Municipal n° 2.856/95, alterada pela leí

3.725/2004.

DECRETA

Art. 1° - Fica designada para presidente do Conselho Municipal

dos Direitos da Mulher a Sra. Marly Fátima de Souza Ávila.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 1° de dezembro de 20'14.

LUC~ camp'tS'de Siqueira

~refeito Municipal

~lJlicada(o) Jornal J-" 1.=_= oe..,/.
mtiLoCJi}'llD ~'1
pá\l. \8 e afí.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaQ2t.12J201~ à dialill;2J 1201~

,.

~ P OI"' G . B d- 14 ~'raça Implo areia ran ao, 52. Telefax: (34) 3831.2063 - FonE': (34) 3839-1800 - CEP 3 40.000

	00000001